Proc. Leg. nº 806/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 383/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Notificar proprietário da residência
355 situada á Rua Angelo Barbizan – Jd.
Maracanã, para que proceda desobstrução do
passeio público.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que

notifique o proprietário da residência 355, situada á Rua Angelo Barbizan – Jd.

Maracanã, para que proceda com a desobstrução do passeio público.

Justificativa

Em visita ao bairro, munícipes cobram providências no

sentido de proceder com a desobstrução da calçada na residência citada, morador

colocou vários vasos e plantas prejudicando desta forma o trânsito de pedestres

pela mesma, fazendo com que transitem pela rua correndo risco de atropelamento.

Anexo, foto.

Proc. Leg. nº 806/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 21 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7X5FXR4MNZ6HK1D3
		2022-02-21T16:51:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-21T16:51:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura